令和 6 年（2024 年）2 月 6日 滋  賀  県  公  報 号外(3) 1

目 次

教 育 委 員 会 規 則
※滋賀県立学校の校舎、課程、部および学科等の設置等に関する規則の一部を改正する規則（高校教育

 課） .......................................................................................... 1

教 育 委 員 会 規 則

滋賀県立学校の校舎、課程、部および学科等の設置等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年２月６日

 滋賀県教育委員会教育長 福 永 忠 克

滋賀県教育委員会規則第１号

滋賀県立学校の校舎、課程、部および学科等の設置等に関する規則の一部を改正する規則

滋賀県立学校の校舎、課程、部および学科等の設置等に関する規則（昭和63年滋賀県教育委員会規則第５号）の一

部を次のように改正する。

別表第１伊香高等学校の項中
「

」
を

普通科

「

」

に改め、同表守山北高等学校の項中

普通科

森の探究科

付 則

 この規則は、令和７年４月１日から施行する。

「

」
を

「

」

に改める。 普通科

普通科

みらい共創科

令和 6 年（2024 年）

2 月 6 日

号 外 ( 3 )

火 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

（※印は、県例規集に登載するもの）

○

2 令和 6 年（2024 年）2 月 6日 滋  賀  県  公  報 号外(3)

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号